
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.12.2018  № 19/6 

 пгт Оричи  

 

О приобретении имущества в муниципальную собственность 

 

В соответствии со статьями 14, 35, 50 и 51 Федерального закона 

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 

8, 24, 42, 43 и 44 Устава муниципального образования Оричевское городское 

поселение Оричевского района Кировской области, муниципальной 

программой Оричевского городского поселения «Управление 

муниципальным имуществом Оричевского городского поселения на 2016-

2020 годы», утвержденной постановлением администрации Оричевского 

городского поселения от 24.11.2015 № 305, руководствуясь п. 4.1.3 

Положения о порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом Оричевского городского поселения, 

утвержденного решением Оричевской поселковой Думы от 06.10.2016 № 

62/3, рассмотрев уведомление о продаже доли в праве общей собственности 

Кариной О.В. от 22.11.2018, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА: 

Дать согласие администрации Оричевского городского поселения на 

приобретение в муниципальную собственность Оричевского городского 

поселения Оричевского района Кировской области из собственности Кариной 

Ольги Владимировны недвижимого имущества - 1519/5000 (одну тысячу 

пятьсот девятнадцать пятитысячных) долю в квартире по адресу: Кировская 

область, Оричевский район, пгт Оричи, ул. Сергея Есенина, дом №. 11, кв. 31, 

кадастровый номер 43:24:051063:240, общей площадью 59,1 кв.м. 

 

Глава Оричевского 

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

Председатель 

Оричевской поселковой Думы    С.Э. Плявин 
 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

